浦高定 第 ２９－３ 号

                              令和 ３年 ４月 ８日

 ３年次保護者 様

埼玉県立浦和高等学校長 水石 明彦

令和３年度授業料及び諸会費の納入について（通知）

 本校の学校運営については、日頃より御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。

 令和３年度においては、下記のとおり、授業料については８月・１１月・１２月・１月（※１

を参照）、諸会費については５月・７月・９月・１０月に、指定された預金口座から振替させて

いただきます。

 口座振替日及び口座振替額を御確認いただき、残高不足が生じないよう御留意ください。

 残高不足により口座振替ができなかった場合は、後日現金を事務室に納入していただくことに

なりますので、あらかじめ御承知おきください。

記

１．口座振替日及び口座振替額

（１）年額及び月額 （単位：円）

※１ 高等学校就学支援金を申請し認定を受けた世帯は、国が代わりに授業料を負担するため、

８月・１１月・１２月・１月の口座振替は行われません。

※ 御不明な点等ございましたら担当までお問合せください。

                            浦和高校 定時制事務室

                            担当：松尾

                            TEL：０４８－８８６－３０００

5月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月

引落手数料 33 33 33 33 132
ＰＴＡ 150 150 150 150 600
後援会 1,050 1,050 1,050 1,050 4,200
生徒会 1,350 1,350 1,350 1,350 5,400
給食費 14,400 14,400 14,400 14,400 57,600

学年積立金 9,750 9,750 9,750 9,750 39,000
合計 26,733 26,733 8,100 26,733 26,733 8,100 8,100 8,100 139,332

8,100 8,100 8,100 32,400
授業料
※１

8,100

合計5/26
（水）

7/26
（月）

8/26
（木）

9/27
（月）

10/26
（火）

11/26
（金）

12/27
（月）

1/26
（水）